

SCK HOLDING ApS

Bjørnholms Alle 22
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2016

Kim Stilling Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCK HOLDING ApS
Bjørnholms Alle 22
8260 Viby J

Telefonnummer: 87392600
Fax: 87392601
CVR-nr: 29183023
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Randersvej 37
8200 Aarhus N

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, autohandel og anden beslægtede virksomhed, herunder datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2015 udgør kr. -29.514, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 713.426.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.929.487.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		743.913	180.354
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.514	-33.709
Resultat af ordinær primær drift		-29.514	-33.709
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		743.913	180.354
Andre finansielle indtægter	2	2.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-7.725	-1.852
Ordinært resultat før skat		709.174	144.793
Skat af årets resultat	4	4.252	10.003
Årets resultat		713.426	154.796
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		713.426	154.796
I alt		713.426	154.796

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.910.218	2.166.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	2.910.218	2.166.306
Anlægsaktiver i alt		2.910.218	2.166.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		280.614	85.162
Tilgodehavende skat		0	117.814
Andre tilgodehavender		0	12.633
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		500.000	0
Periodeafgrænsningsposter		13.773	0
Tilgodehavender i alt		794.387	215.609
Likvide beholdninger		138.562	11.565
Omsætningsaktiver i alt		932.949	227.174
Aktiver i alt		3.843.167	2.393.480

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.002	125.002
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.660.219	2.486.920
Overført resultat		144.266	-395.861
Egenkapital i alt	6	2.929.487	2.216.061
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		792.544	168.646
Skyldig selskabsskat		112.363	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.773	8.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		913.680	177.419
Gældsforpligtelser i alt		913.680	177.419
Passiver i alt		3.843.167	2.393.480

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015
	kr.
Resultat Teck Instrumentering ApS	689.325
Resultat Tofting Instrumentering ApS	54.588
	743.913

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 2.500 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 7.725 vedrører kr. 7.261 renter af mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-4.251	-10.003
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1	0
	-4.252	-10.003

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	250.000
Kursreguleringer primo	1.916.306
Tilbageførte kursreguleringer	-1
Årets kursreguleringer	743.913
Kursreguleringer pr. 31/12 2015	2.660.218
Bogført værdi pr. 31/12 2015	2.910.218

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.002	1.916.306	174.753	2.216.061
Årets resultat	0	743.913	-30.487	713.426
Egenkapital ultimo	125.002	2.660.219	144.266	2.929.487

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. -4 pr. balancedagen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke taget sikkerhed eller afgivet kaution vedrørende engagementet i Jyske Bank.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

50% eller nom. kr. 62.751 ejes af TF-100K Holding ApS, Edisonsvej 12, 8260 Viby J

50% eller nom. kr. 62.751 ejes af PSET Holding ApS, Elmehaven 4, 8520 Lystrup.

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Kim Stilling Andersen, Edisonvej 12, 8260 Viby J

Tech Instrumentering ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J

Tofting Instrumentering ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J